2021年 12月 23日

各 位

株式会社MBSメディアホールディングス

固定資産（信託受益権）の取得に関するお知らせ

当社は、「JPR梅田ロフトビル」に係る不動産を信託財産とする信託受益権の取得（以

下「本取引」といいます。）に関して、本日 12月 23日付で日本プライムリアルティ投資

法人と譲渡契約を締結しましたので、お知らせいたします。

１． 取得資産（信託受益権）の内容

資産の名称及び所在地 用途 取得先

JPR梅田ロフトビル（土地及び建物）

大阪市北区茶屋町 16番 7号

延床面積 17,897.56㎡

店舗・

映画館

日本プライムリアルティ

投資法人

※当社と取得先との間には、本取引以外において資本関係、人的関係、取引関係及び関

連当事者として特記すべき事項はありません。

２． 取得の日程

（１）契約締結日  2021年 12月 23日

（２）取得予定日 信託受益権を以下の 3回に分けて当社が取得

①2021年 12月 24日 40％

                        ②2022年  6月 30日  30％（累計 70％）

             ③2022年 12月 23日  30％（累計 100％）

以上

本件問い合わせ先：広報部